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 Ақпараттық ресурстар және кітапхана қоры .                                                                                              

Кітапхана: жалпы ауданы – 46 м Үй – жайлар саны-1;  4 шкаф, 2 үстел, 5 орындық. Кітапханалық-

библиографиялық қызмет көрсету құрылымы. Кітапханашы-Оспанова Салтанат Серикбаевна , 

білімі орта , жұмыс өтілімі  4 жыл, кітапханада 4 жыл . 2023 жылғы  "Кітапханашылардың  

шығармашылығын және кәсіби білімін жетілдіру" тақырыбында ұйымдастырылған біліктілікті 

арттыру курсынан өтті. 2025 жылы 6 наурызда «Оқуды насихаттауда шығармашылық әдіс – 

тәсілдер арқылы, мектеп кітапханасындағы инновациялық жұмыс формаларын жамыту» оқыту 

семинарға қатысты.Кітапхана жұмысы мектеп директоры бекіткен жоспар бойынша жүзеге 

асырылды. Кітапхананың оқу қорында 2232 дана,  электрондық құжаттар қоры -126 дана 

электрондық дискілерден тұрады. 2024-2025 оқу жылына арналған оқу әдебиеті қоры 4207 дананы 

құрайды, оның ішінде мемлекеттік тілде 3276 дана жаңа буын оқулықтары ҚР Білім 

Министрлігінің 2024-2025 оқу жылына арналған бекітілген тізбесіне сәйкес келеді. Оның ішінде 

қорландыру циклі бойынша 9 - сынып оқулықтары - 2019 жылғы басылымдар, 8 – сынып 

оқушылары 2018 жылғы басылымдар, 7 – сынып оқушылары 2017 жылғы басылымдар, 6 – сынып 

оқушылары 2018 жылғы басылымдар, 5- сынып-2017 жылғы басылымдар, 4-сынып-2019 жылғы 

басылымдар,3 – сынып 2018 жылғы басылымдар,2 – сынып 2022 жылғы басылымдар,1 – сынып 

2021 жылғы басылымдар. Берілген оқулықтар "оқулықтар беруді есепке алу журналында" және 

сыныптар бойынша оқулықтар беру ведомостарында есепке алынады. 1-9 сынып оқушыларының 

мектеп бойынша оқулықтармен қамтамасыз етілуі 100% құрайды.  Кітапханада жүйелі түрде 

"жұмыс күнделігі" жүргізіледі, онда топтар бойынша оқырмандардың саны мен құрамы, берілген 

басылымдардың көлемі және оларды кітапханалық сыныптау бөлімдері бойынша бөлу туралы 

мәліметтер ескеріледі; күнделікке берілген оқулықтардың, әдістемелік әдебиеттердің, сапарлар 

мен кітап беру көлемін сипаттайтын бағандар қосымша енгізіледі. Пайдаланушылар контингенті: 

1. Оқырмандар саны-36. 

 2. Келушілер саны -600.   

3.Кітап беру саны-1200.  

Кітап  қорымен  жұмыс  көрсеткіштері . 

Оқу жылы Кітап қоры Оқырмандар 

саны 

Келушілер саны Кітап беру саны 

2023 6345 39 672 1600 

2024 6655 35 630 1400 

2025 6439 36 600 1200 

 Оқулықтармен қамтамасыз етудің жалпы пайызы 100% құрайды. Кітапхана жоспары бойынша 

оқу мәдениетін тарату және дамыту бойынша жұмыстың мынадай нысандары - топтық 

консультациялар, әңгімелер, мектеп кітапханасының ақпараттық жүйесі туралы дәрістер 

өткізіледі: - бағдарлама бойынша бастауыш сыныптармен дауыстап оқу; -сынып сағаттарына 

материалды іріктеуге және өткізуге көмек ретінде "Назар аударыңыз, бағдаршам!", "А. 

Байтұрсыновтың 150 жылдығына", "Қарттар күніне", "Біздің Республика Қазақстан!" кітап 

көрмесі, "М. Әуезовтің 120 жылдығына", "Бір ел-бір кітап", "айдың мерейтойлары", "бәрі сенің 

қолыңда" мерекесіне тақырыптық полка; - Көрмелерді жаңарту: "Назар аударыңыз, жаңа 

кітаптар!" "Конституция-бейбітшілік пен келісімнің кепілі" "25 қазан республика күні" "Ұлы Отан 

соғысындағы Жеңіс күні" "Өзге тілдің бәрін біл, өз тіліңді құрметте". "1 мамыр - Бірлік күніне 

орай" "Дүниежүзілік жануарларды қорғау күні" " Қызықты кітап " 165 "Ертегілер әлемінде" 

Оқулықтарды тексеру рейдтері  жазушылар мен ақындардың шығармашылығына арналған 

кітапхана сабақтары - оқушыларға арналған кітап көрмелері мен кітап қорымен танысу және 

шолу.  Жобаға сәйкес барлық сынып мұғалімдері, сынып жетекшілері мен кітапханашы 



балалармен жұмыс істейді.    Балалар әдебиеті шығармаларына арналған сурет-иллюстрациялар 

көрмесі 

 «Оқы!Талқыла! Суретін сал!»   

Кітапханаға кітап сыйла " акциясы» 

"Менің сүйікті кітаптарым" көшеде оқу.»  

Батырлар мен батырлар туралы ертегілерді оқимыз»  

"Ертегілер викторинасы!»  

Көрнекті қазақ және шетелдік жазушылар мен ақындар туралы бейнеролик көру.» 

 Кітапхана өткізетін барлық іс-шаралар патриоттық, адамгершілік, эстетикалық тәрбиеге ықпал 

ететін және кітап пен оқудың тартымды бейнесін қалыптастыратын оқушыларға әдеби, тарихи, 

толерантты білім беруге бағытталған. Кітапханада әдеби шығармаларды пайдалану негізінде жан-

жақты, интеллектуалды және рухани дамыған тұлғаны тәрбиелеу үшін жағдайлар жасалады. 

Виртуалды көрмелер кітапхана қызметінде өз орнын алды. Олар мобильді әрі мазмұнды: "педагог, 

жазушы, аудармашы Спандияр Көбеевтің туғанына 145 жыл", "жазушы Кемел Тоқаевтың 

туғанына 100 жыл", "Афанасий Феттің ерекше әлемі", "Менің сүйікті кітабым" челенджі өткізілді, 

онда 9 сынып оқушылары оқуға ұсынылған кітапты сипаттады.  

Жаппай жұмыс: Ақпараттық және анықтамалық-библиографиялық жұмыс. Кітапхана қорының 

мазмұнын ашатын және оқушыларға пәндер бойынша материалды таңдауда бағдарлануға 

көмектесетін өзекті тақырыптар бойынша  кітап көрмелер уақытылы ресімделді.Кітапханадағы 

барлық аталған іс-шараларды оқу сауаттылығын арттыру және үздіксіз педагогикалық білім беру 

жүйесінде рухани-адамгершілік компонентті дамыту үшін өткіземіз. Кітапханада өткізген барлық 

іс-шаралар патриоттық, адамгершілік, эстетикалық тәрбиеге ықпал ететін және кітап пен оқудың 

тартымды бейнесін қалыптастыратын оқушыларға әдеби, тарихи білім беруге 166 бағытталған. 

Кітапхана балалардың оқу мен оқу әдетін үнемі дамытып отырады және өмір бойы кітапханамен 

байланыста болуын қалайды 


